
str. 1 
 

 

 

Uchwała Nr: XXVII/191/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji”. 

 

 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 1. Zaciągnąć zobowiązanie finansowe na lata 2013 - 2014 do 

kwoty ogółem: 1 948 000,00 zł , przypadające na lata: 

2013   rok –      1 053 225,00 zł 

2014 rok -         894 775,00 zł 

 

   na realizację następujących inwestycji :  

a) Budowa dróg osiedlowych przy ul. Złotowskiej w Łobżenicy: 

 2013 rok – 550 000,00 zł               2014 rok – 447 000,00 zł 

b) Przebudowa świetlic wiejskich w miejscowościach: 

TRZEBOŃ, IZDEBKI, TOPOLA i FERDYNANDOWO 

 2013 rok – 503 225,00 zł               2014 rok – 447 775,00 zł 

 

 



str. 2 
 

 

 
2.  Spłata zobowiązań nastąpi z podatków i opłat lokalnych. 
 
 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



str. 3 
 

 
 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XXVII/191/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

        z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

     w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji”. 

 

 
              Zobowiązanie w zakresie podejmowania inwestycji 

wymienione w §     1 zapisane zostało w Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2013 – 2014. 

 

  Rada Miejska w Łobżenicy postanowiła po dokonaniu analizy 

możliwości finansowych podjąć zobowiązanie na wykonanie budowy 

dróg osiedlowych przy ul. Złotowskiej w Łobżenicy oraz przebudowę 

świetlic wiejskich w miejscowościach: Trzeboń, Izdebki, Topola i 

Ferdynandowo. 

Podjęcie tej uchwały jest konieczne ponieważ będzie można 

niezwłocznie przystąpić do procedur przetargowych na całość zadania, 

a po wyłonieniu wykonawcy na roboty przystąpić do realizacji 

inwestycji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 


